t
a,

*

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

PAúCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO

rNDrc^ÇÂo N. 0JZq /202s

Ao Excelentíssimo Senhor
laime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Emêntai Requer a construção de uma sala para os

Agentes de Saúde na Unidade de Saúde da Família

Antônia Bernadete Cosmiro, no Município de Pau dos
Ferros e da outras provídências.

O vereador Gugu Bessa, abaixo assinado, no uso de atribuiçôes legais e

regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuÚda e submetida ao

esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Mariana

Almeida Nascimento, a construção de uma sala para os Agentes de Saúde, na Unidade de Saúde

da Famiiia Antônra Eernadete Cosmiro, localizada no Sího Earragem, zona rural, no municípro de

Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A construção de uma sala para os Agentes de Saúde é de suma importância, tendo

em vista que, a UBS Antônia Bernadete Cosmiro não tem uma saia ciisponível para estes

profissionais da saúde. Uma vez que, as demais salas já se encontram ocupados pelos outros
profissionais.

Desse modo, com a construção dessa sala, o§ Agentes de Saúde terão mais espaço

com as nov:ts instalações para assim desenvolverem suas atividades laborais com mais conforto,

qualidade e produüvidade em prol de toda a população.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de au dos Ferros, RN, 11 de abril de 2025.

Francisco G utem rg Bessa tie Assis

vereador

j!O_1 sÉssÃo oRDrúEA

apnovm Xl RrPfiÍn ÂDo

*uoos'l.arc-w @l6t22?6
ówlP.

rnrt,tt ot caru{ro cosm r'rsro
àniftrrit

CAMARA MUNICIPAL DE

PAU DOS FERROS

^ro**r*,.$1U12dL5
HORA: \+

l-egírlativa

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904

C EP: 59.9oo-0oo Pau dos Fe rros, RN - https ://cãmâ rapa udosferros. rn.gov. b r/

r. sEssÃo rrGsLÂÍNA DA2@ tr6§t TuRA
CÂMARA MUNlctPAt Dt PAU Dos rERtKrs

CNUANN MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Rua Hro Velho, No: 1291, Centro.

Tel: (84) 3351-29fi

camarapaúosfenos.m.gov,br

cÂuml
g

EEiIEI lrÀ'DrcÀÇÂo

oolo' sEssÃo oRDrNÁRrÀ Do 1" pERloDo tEcrsLÀTrvo DE 2025

GUGU BESSÀ

JÀIME DE CÀRVÀ],HO

IíÀIORIÀ SIMPLES

06/05/2025

11 :41 : 51

l2

ÂUTOR: DATA:

P. oA sEssÃo: HORA

TIPO VOTAçAO:

q

JAIME OE CARVALHO

DEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY SA'UEL

DOMICIANA LOPES

GALEGO OO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GORDO OO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PSD

PSD

PSD

UN[ÀO

PP

PSD

PSOB

PSD

PSD

PT

PSOB

PP

UNIAO

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENÍE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

s tÀ,4

s rÀ,1

SIM

stM

SIM

SIM

srM

SIM

VEREADOR PARTIDO

APROVADO

@

Ementa:

TURNO T'NICO

oA sEssÃo

I

0

0

s r!Í

rcÃo

Àag

REeUER A coNSTRUcÃo DE utrÂ saLA pARA os AGENTEs DE sAúDE He úniTi{oí
ANTôNrA BERNÂDETÉ cosMrRo, No MuNrcÍpro DE pAU Dos FERRos E on ôúrnn

DE SAúDE DA FAr4ÍLrA
s PRovrDÊNcrAs.

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

MUNICIPAL

PRESENTES:

PRESENçA voTo